[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Шуйского муниципального района
	№ 36 от 13.07.2016 г.

Приказ
О внесении изменений в приказ Финансового управления от 05.10.2015 №92 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Шуйского муниципального района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях совершенствования программно-целевого планирования, приказываю:
1. Дополнить и внести изменение и в приложение № 4 к приказу Финансового управления администрации Шуйского муниципального района от 05.10.2015 № 92:
1.1. Внести изменение в перечень и коды целевых статей расходов бюджета Шуйского муниципального района по реализации Комплекса мер по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом:
Строку «32 9 00 R0970 Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом» изложить в новой редакции «32 9 00 50970 Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом».
1.2. Дополнить перечень и коды целевых статей расходов бюджета Шуйского муниципального района, подпрограмму «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Шуйском муниципальном районе» муниципальной программы Шуйского муниципального района «Экономическое развитие Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы» следующими кодами целевых статей расходов:
- 04 1 01 60130 Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на отдельные виды затрат.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.
 Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления

С.В. Хренова
PAGE